
Clave
Creditos Grupo PRIMER SEMESTRE 01 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ACF2301 3-2-5 A Calculo Diferencial 10-11 K1 10-11 K1 10-11 K1 10-11 K1 10-11 K1

AED1285 2-3-5 A Fundamentos de Programación 7-8 X1 7-8 X1 7-8 X1 7-8 X1 7-8 X1

ACH2307 0-4-4 A Taller de Etica 11-12 K1 11-12 K1 11-12 K1 11-12 K1 11-12 K1

AEF1041 3-2-5 A Matematicas Discretas 8-9 K1 8-9 K1 8-9 K1 8-9 K1 8-9 K1

SCH1024 1-3-4 A Taller de Administración 9-10 K1 9-10 K1 9-10 K1 9-10 K1

ACC0906 2-2-4 A Fundamentos de Investigación 12-13 K1 12-13 K1 11-13 K1

21UFM0 A Tutorias 9-10 K1

Clave Creditos Grupo PRIMER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ACF2301 3-2-5 B Calculo Diferencial 11-12 K2 11-12 K2 11-12 K2 11-12 K2 11-12 K2

AED1285 2-3-5 B Fundamentos de Programación 8-9 X1 8-9 X1 8-9 X1 8-9 X1 8-9 X1

ACH2307 0-4-4 B Taller de Etica 9-10 K2 9-10 K2 9-10 K2 9-10 K2

AEF1041 3-2-5 B Matematicas Discretas 7-8 K2 7-8 K2 7-8 K2 7-8 K2 7-8 K2

SCH1024 1-3-4 B Taller de Administración 10-11 K2 10-11 K2 10-11 K2 10-11 K2

ACC0906 2-2-4 B Fundamentos de Investigación 12-13 K2 10-11 K2 12-13 K2 12-13 K2

21UFM0 B Tutorias 9-10 K2

Clave Creditos Grupo TERCER SEMESTRE 01   48 alumnos LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ACF0904 3-2-5 A Calculo Vectorial 7-8 K3 7-8 K3 7-8 K3 7-8 K3 7-8 K3

AED1026 2-3-5 A Estructura de Datos 9-10 X1 9-10 X1 9-10 X1 9-10 X1 9-10 X1

SCC1005 2-2-4 A Cultura Empresarial 10-11 K3 10-11 K3 10-11 K3 10-11 K3

SCC1013 2-2-4 A Investigación de Operaciones 11-12 K3 11-12 K3 11-12 K3 11-12 K3

AEC1061 2-2-4 A Sistemas Operativos 12-13 X2 12-13 X3 12-13 X2 12-13 X2

ACF0903 3-2-5 A Algebra Lineal  8-9 K3 8-9 K3 8-9 K3 8-9 K3 8-9 K3

Clave Creditos Grupo TERCER SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

ACF0904 3-2-5 B Calculo Vectorial 8-9 K4 8-9 K4 8-9 K4 8-9 K4 8-9 K4

AED1286 2-3-5 B Programación Orientadaa Objetos 7-8 X4 7-8 X4 7-8 X4 7-8 X4 7-8 X4

SCC1005 2-2-4 B Cultura Empresarial 9-10 K4 9-10 K4 9-10 K4 9-10 K4

SCC1013 2-2-4 B Investigación de Operaciones 12-13 K4 12-13 K4 12-13 K4 12-13 K4

AEC1061 2-2-4 B Sistemas Operativos 11-12 X2 11-12 X1 11-12 X2 11-12 X2

ACF0903 3-2-5 B Algebra Lineal  10-11 K4 10-11 K4 10-11 K4 10-11 K4 10-11 K4

ACF0902 3-2-5 B Calculo integral (Repe) 14-15 D2 13-15 D1 14-15 D2 14-15 D2

Clave Creditos Grupo QUINTO SEMESTRE 01     41 alumnos LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

AEB1055 1-4-5 A Programación Web 7-9 X6 7-9 X6 8-9 X6

AEC1034 2-2-4 A Fundamentos de Telecomunicaciones 10-12 X9 10-12 X9

SCA1025 0-4-4 A Taller de Base de datos 7-9 X2 7-9 X2

SCC1007 2-2-4 A Fundamentos de Ingenieria de Software 13-15 UM2 13-15 UM2

SCD1018 2-3-5 A Princ. Elect. Y Aplicaciones Digitales 10-11 X8 10-12 X8 10-12 X8

ACA0910 0-4-4 A Taller de Investigación II 11-13 J5 9-10 J5 7-8 K1

Clave Creditos Grupo QUINTO SEMESTRE 02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

AEB1055 1-4-5 B Programación Web 7-9 X6 7-9 X6 10-11 X1

AEC1034 2-2-4 B Fundamentos de Telecomunicaciones 10-11 UM1 10-11 UM2 12-14 X9

SCA1025 0-4-4 B Taller de Base de datos 7-9 X2 7-9 X2

SCC1007 2-2-4 B Fundamentos de Ingenieria de Software 13-15 UM2 13-15 UM2

SCD1018 2-3-5 B Princ. Elect. Y Aplicaciones Digitales 10-12 X8 10-12 X8 8-9 X8

ACA0910 0-4-4 B Taller de Investigación II 9-10 J5 9-10 J5 9-10 J5 9-10 J5  

SCD1027 2-3-5 B Topicos Avanzados de Programación (REPE) 12-14 X2 12-14 X2 7-8 X2

ACF0905 3-2-5 B Ecuaciones Diferenciales (REPE) 10-12 Q6 10-11 Q6 10-11 Q6 10-11 Q5
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Clave Creditos Grupo SEPTIMO SEMESTRE   01    41 alumnos LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

SCD1016 2-3-5 A Lenguajes y Automatas II 9-10 X3 9-10 X3 9-10 X3 9-10 X3 9-10 X3

SCD1004 2-3-5 A Conmutación Y Enrutamiento de Redes de Datos 11-13 X9 11-13 X9 10-11 X6

SCC1017 2-2-4 A Métodos Numéricos 10-11 J5 10-11 J5 10-11 J5 10-11 J5

SCG1009 3-3-6 A Gestión de Proyectos de Software 11-13 UM1 11-13 UM1 11-13 X1

SCC1014 2-2-4 A Lenguajes de Interfaces 7-9 X3 7-9 X3

CSD2402 2-3-5 A
Conmutación en Redes Empresariales.(Esp. Ciberseguridad y Redes 
Empresariales) 14 alumnos

7-9 X9 7-9 X9 7-8 X9

DAD2402 2-3-5 A
Arquitectura Orientada a Servicios (Esp Desarrollo de Aplicaciones Inteligentes 
Web-Movil. ) 15 alumnos

7-9 UM2 7-9 UM2 7-8 UM2

AGD2402 2-3-5 A Sensórica y Robótica (AGRO-TECH) 11 alumnos 7-9 X8 7-9 X8 7-8 X8

Clave Creditos Grupo SEPTIMO SEMESTRE    02 LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

SCD1015 2-3-5 B Lenguajes y Automatas I(REPE) 9-10 Q10 9-10 X2 9-10 Q10 9-10 X2 9-10 Q10

SCD1004 2-3-5 B Conmutación Y Enrutamiento de Redes de Datos 13-15 X9 10-11 X9 10-12 X9

SCC1017 2-2-4 B Métodos Numéricos 12-13 J4 12-13 J4 12-13 J4 12-13 J4

SCG1009 3-3-6 B Gestión de Proyectos de Software 10-12 X1 13-14 X1 13-14 X1 13-14 X1 13-14 X1

SCC1014 2-2-4 B Lenguajes de Interfaces 10-12 X2 10-12 X2

CSD2402 2-3-5 A
Conmutación en Redes Empresariales.(Esp. Ciberseguridad y Redes 
Empresariales)

7-9 X9 7-9 X9 7-8 X9

DAD2402 2-3-5 A
Arquitectura Orientada a Servicios (Esp Desarrollo de Aplicaciones Inteligentes 
Web-Movil. )

7-9 UM2 7-9 UM2 7-8 UM2

AGD2402 2-3-5 A Sensórica y Robótica (AGRO-TECH) 7-9 X8 7-9 X8 7-8 X8

Clave Creditos Grupo NOVENO SEMESTRE 01     19 alumnos LUN AUL MAR AUL MIE AUL JUE AUL VIE AUL

SCC1012 2-2-4 A Inteligencia Artificial 8-9 X4 8-9 X4 8-9 X4 8-9 X4

CSD2405 2-3-5 A
Ciberseguridad y Pentesting.(Esp. Ciberseguridad y Redes Empresariales) 4 
alumnos

11-13 X6 11-13 X6 11-12 X6

DAD2404 2-3-5 A
Desarrollo de Aplicaciones Web.(Esp Desarrollo de Aplicaciones Inteligentes Web-
Movil. ) 13 alumnos

9-11 X6 9-11 X6 8-9 UM2

DAD2405 2-3-5 A
Desarrollo de Aplicaciones Móviles.(Esp Desarrollo de Aplicaciones Inteligentes 
Web-Movil. )

11-13 UM2 11-13 UM2 10-11 UM2

AGD2404 2-3-5 A Big Data. (AGRO-TECH) 4 alumnos 15-16 UM2 15-16 UM2 13-16 UM2

AGD2405 2-3-5 A Tecnologías Aplicadas a la Agricultura.  (AGRO-TECH) 10-12 UM2 10-12 UM2 9-10 UM2

10 A Servicio Social

10 A Residencias

DESCRIPCIÓN DE AULAS QUE SALEN EN EL SISTEMA MainBox
X08(Laboratorio de Electrónica)

X09(Laboratorio de Redes)

X06(Laboratorio de desarrollo Web)

UM01(Unidad de usos multiples 1)
UM02(Unidad de usos multiples 2)

Edificio X


